
 
 

COMUNE DI CARIGNANO 

Provincia di TORINO 

 
 
 
 

Egr. Sig. / Gent.ma Sig.ra / Spett.le 
 
             ---------------------------------------------- 
 
             ---------------------------------------------- 

 
 

 
Oggetto:  DICHIARAZIONE - TRIBUTO SUI SERVIZI INDIVISIBILI  (TASI) 

   (da compilare solo in caso di immobile utilizzato da soggetto diverso dal proprietario) 

 

In relazione all’introduzione dal 1’ gennaio 2014  del tributo sopra indicato, si chiede di compilare, in ogni sua 
parte, il presente questionario e di restituirlo entro il 30 giugno dell’anno successivo alla data di inizio del 
possesso o della detenzione dei locali o aree assoggettabili al tributo, all’UFFICIO TRIBUTI di questo 
Comune.  

 

 

Indirizzo catastale dell'immobile 
 
 

Categ/Cl Sez Foglio Num Sub 

     

    Cognome/Nome del proprietario  Cod Fiscale  (*) Tipo  

  
 

 
 

Cognome/Nome dell'affittuario  
 

Cod Fiscale  (*) Tipo  

  
 

 
 

Note:  

 

 
              
             (vedere retro) 

(Indirizzo catastale dell'immobile 
 
 

Categ/Cl Sez Foglio Num Sub 

     

    Cognome/Nome del proprietario  Cod Fiscale  (*) Tipo  

  
 

 
 

Cognome/Nome dell'affittuario  
 

Cod Fiscale  (*) Tipo  

  
 

 
 

Note:  

 



 
 

 
 

Indirizzo catastale dell'immobile 
 
 

Categ/Cl Sez Foglio Num Sub 

     

    Cognome/Nome del proprietario  Cod Fiscale  (*) Tipo  

  
 

 
 

Cognome/Nome dell'affittuario  
 

Cod Fiscale  (*) Tipo  

  
 

 
 

Note:  

 
 
 
 

Indirizzo catastale dell'immobile 
 
 

Categ/Cl Sez Foglio Num Sub 

     

    Cognome/Nome del proprietario  Cod Fiscale  (*) Tipo  

  
 

 
 

Cognome/Nome dell'affittuario  
 

Cod Fiscale  (*) Tipo  

  
 

 
 

Note:  

 
(*) Indicare nella colonna ''Tipo'' uno dei seguenti valori: 
1 - Abitazioni; 
2 - Cantine, soffitte, solai, box, garage, tettoie ecc.; 
3 - Uffici pubblici e privati 
4 - Locali ad uso commerciale  
5 - Attività culturali 
6 - Locali ad uso artigianale 
 
 
 
Le richieste di cui sopra vengono formulate in base alle disposizioni contenute nell’art. 13 del vigente 
Regolamento I.U.C. – Capitolo 3 – Componente “TASI” – e assolvono l’adempimento previsto dall’art.  12 
“Dichiarazione” del medesimo Regolamento, fatte salve le successive necessarie comuncazioni per eventuali 
intervenute modificazioni 

Carignano, ________________________  

 

 

Firma del contribuente 

................................................................................................................................................................................................... 
 

 

 

 

I  dati forniti saranno raccolti e trattati nel rispetto della normativa sulla Privacy (D. Lgs. 196/2003) 

 


